

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Třinec Jablunkovská 406-408

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			99 838,59
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	99 838,59	21,00%	20 966,10
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			120 804,69
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Třinec Jablunkovská 406-408

Místo:

Datum: 12. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	99 838,59
HSV - Práce a dodávky HSV	3 481,21
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	3 481,21
PSV - Práce a dodávky PSV	96 357,38
712 - Povlakové krytiny	32 192,51
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	15 002,87
764 - Konstrukce klempířské	49 162,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Třinec Jablunkovská 406-408

Místo:

Datum: 12. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

99 838,59

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 481,21	
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				3 481,21	

1	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	0,516	3 290,00	1 697,64	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

PP
Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013215
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,516	304,00	156,86	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP
Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,224	13,30	96,08	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

PP
Online PSC
VV
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km
0,516*14 'Přepočtené koeficientem množství

4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,103	2 270,00	233,81	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

PP
Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

5	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,413	3 140,00	1 296,82	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

PP
Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013645
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

D	PSV		Práce a dodávky PSV				96 357,38	
D	712		Povlakové krytiny				32 192,51	

6	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třivrstvě	m2	25,000	69,60	1 740,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP
Online PSC
VV
VV
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/712340833
Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třivrstvě
spodní střecha 50% z 50 m2

7	K	712310901	Provedení údržby povlakové krytiny do 10° za studena nátěrem penetračním	m2	25,000	6,88	172,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------	----------------

PP
Online PSC
VV
VV
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/712310901
Provedení údržby povlakové krytiny střech plochých do 10° nátěradly a tmely za studena nátěrem penetračním
spodní střecha 50% z 50 m2

8	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,009	69 200,00	622,80	CS ÚRS 2025 02
---	---	----------	--------------------------	---	-------	-----------	--------	----------------

PP
VV
lak penetrační asfaltový
25*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství

9	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	25,000	143,00	3 575,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP
Online PSC
VV
VV
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/712341559
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše
spodní střecha 50% z 50 m2

10	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	29,138	222,00	6 468,64	CS ÚRS 2025 02
----	---	----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP
VV
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm
25*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství

11	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	40,000	189,00	7 560,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP
Online PSC
VV
VV
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/712841559
Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP vytažení přes atiku

12	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	48,000	222,00	10 656,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			40*1,2 Přepočtené koeficientem množství		48,000			
13	K	998712313	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové ruční v objektech v přes 12 do 24 m Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998712313	%	307,944	4,54	1 398,07	CS ÚRS 2025 02
PP								
Online PSC								
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				15 002,87	
14	K	741420001	Montáž drát nebo lana hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741420001	m	40,000	250,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP								
Online PSC								
15	K	741421821	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm rovná střecha Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na rovné střeše, průměru do 8 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741421821	m	40,000	90,60	3 624,00	CS ÚRS 2025 02
PP								
Online PSC								
16	K	741421855	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pro plochou střechu Demontáž hromosvodného vedení podpěr střešního vedení pro plochou střechu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741421855	kus	40,000	31,20	1 248,00	CS ÚRS 2025 02
PP								
Online PSC								
17	K	998741313	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v přes 12 do 24 m Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998741313	%	148,720	0,88	130,87	CS ÚRS 2025 02
PP								
Online PSC								
D 764			Konstrukce klempířské				49 162,00	
18	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764002841	m	40,000	215,00	8 600,00	CS ÚRS 2025 02
PP								
Online PSC								
19	K	764214407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 670 mm Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 670 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764214407	m	40,000	988,00	39 520,00	CS ÚRS 2025 02
PP								
Online PSC								
20	K	998764313	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 12 do 24 m Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998764313	%	489,200	2,13	1 042,00	CS ÚRS 2025 02
PP								
Online PSC								